LWapadyrauHoBa N'ynochus daputoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

26/2023

26/1/2023.

26/2/2023.

26/3/2023.

27/2023

28/2023

29/2023

29/1/2023.

30/2023

31/2023

32/2023

34/2023

35/2023

35/1/2023

36/2023

37/2023

38/2023

39/2023

40/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YNo WapadyTanHoa Nynbdus
dapntoBHa

4o WapadyTanHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YNo WapadyTanHoa N'ynbdus
dapuToBHa

4MNo WapadgyTanHosa Nynbdus
dapnToBHa

4YMno WapadyTanHoa N'ynbdus
dapntoBHa

4o WapadytanHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoa Nynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa MNynbdua
dapnToBHa

4Yno WapadyTanHoa Nynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa Nynbdusa
dapntoBHa

4Yro WapadyTanHosa Nynbdus
dapnUToBHa

4Yro WapadyTanHosa Nynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa Nynbdusa
®dapntoBHa

4YMo WapadyTanHoa N'ynbdus
dapntoBHa

4o WapadyTanHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoa N'ynbdus
®dapntoBHa

4Mo WapadgyTanHosa Nynbdus
®dapntosBHa

4YNo WapadyTanHoa Nynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadgyTanHosa Nynbdus
®dapnToBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

13.10.2023

10.10.2023

23.10.2023

30.10.2023

27.10.2023

07.11.2023

13.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

CBepeHun

LapadyTanHosa Nynbpua ®apnutosHa

002295

24.12.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

aBTOMOOUIIbHbIE
noporm

MHOFOKBapPTUPHBbIN
XKWUoM oom

MHOIOKBaPTUPHBbIN
XKUIon gom

MHOIOKBapPTUPHBbIN
XKWUNon oom

aBTOMOOUNbHBIN
MOCT

aBTOMOBUNL

obopypnoBaHue

obopynoBaHue

3eMe bHbIN
yyacTok

obopynoBaHue

ceTn rasonposoga

3[aHune
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

MHOIOKBaPTUPHBbIN
XKUon oom

MHOIOKBapPTUPHBbIN
XKUnon pom

MHOFOKBapPTUPHBbIN
XKUI0oM oom

MHOIOKBaPTUPHBbIN
XKUIon gom

MHOIOKBapPTUPHBbIN
XKWUon oom

MalluHa
BaKyyMHas

3KCKaBaTop

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



41/2023

42/2023

42/1/2023

42/2/2023

43/2023

44/2023

45/2023

45/1/2023

45/2/2023

46/2023

47/2023

47/1/2023

47/2/2023

4Mo WapadyTanHosa MNynbpusa
®dapntoBHa

4Yno WapadyTanHoa Nynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa Nynbpusa
dapntoBHa

4Yro WapadyTtanHosa Nynbdus
dapnuToBHa

4Mo WapadyTanHosa MNynbpusa
daputoBHa

4Yro WapadyTamHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoBa N'ynbhus
dapntoBHa

4o WapadyTamHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoa N'ynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadgyTanHosa Nynbdus
dapnTtoBHa

4Mo WapadyTanHoa Nynbhus
dapuToBHa

Yo WapadyTamHosa Nynbdpus
®dapnToBHa

4Yno WapadyTanHoa Nynbpus
dapuToBHa

29.11.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

3KCKaBaTop

MHOIOKBAPTUPHBLIN
XKNJIOA [OM

MHOFOKBapPTUPHbIN
XKUIon gom

MHOIOKBapPTUPHBbIN
XKNON A0M

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuwleHne

MHOIOKBaPTUPHBbIN
XKUIon gom

MHOFOKBaPTUPHBbIN
XKWUIoM oom

MHOIOKBapPTUPHBbI
KNNon oom

OCTaHOBOYHbIN
naBuUIbOH

MHOIOKBaPTUPHBLIN
KNNON Aom

MHOIOKBapPTUPHBbIN
KWUNon oom

MHOIOKBAPTUPHBLIN
XKNJIOA [LOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

