

Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарафутдинова Гульфия Фаритовна			
Номер в реестре членов РОО		002295			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.10.2023	автомобильные дороги	рыночная	Оценка недвижимости
26/1/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.10.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
26/2/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.10.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
26/3/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.10.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
27/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.10.2023	автомобильный мост	рыночная	Оценка недвижимости
28/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	13.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	10.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
29/1/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	23.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
30/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	27.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
32/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	07.11.2023	сети газопровода	рыночная	Оценка недвижимости
34/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	13.11.2023	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
35/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	21.11.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
35/1/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	21.11.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
36/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	20.11.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
37/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	20.11.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
38/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	20.11.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
39/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.11.2023	машина вакуумная	рыночная	Оценка движимого имущества
40/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.11.2023	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества

41/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.11.2023	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
42/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	06.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
42/1/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	06.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
42/2/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	06.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
44/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	18.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
45/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	21.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
45/1/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	21.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
45/2/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	21.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
46/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.12.2023	остановочный павильон	рыночная	Оценка недвижимости
47/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
47/1/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
47/2/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.12.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости